
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační vajíčko Velvet Purple Pill s dálkovým ovládáním

Údržba

Vibrační kuličku po každém použití vyčisti vlhkým hadříkem nebo speciálním
čističem erotických pomůcek. Přístroj není voděodolný, tak se vyhni umývání
pod tekoucí vodou nebo namáčení. Po úklidu produkt dokonale vysuš a ulož na
suché místo. Chraň přístroj před teplem a přímým slunečním zářením a
nevystavuj ho extrémním teplotám. Ujisti se, že vibrátor je vypnutý před
čištěním a skladováním.
 

Nabíjení

Potřebuje 2 x AA baterie (nejsou součástí balení)

Ovládání

Ovládání pomocí drátového dálkového ovladače

Vibrační programy

4 síly vibrací

Voděodolnost

Voděodolný

Materiál

ABS s PU povlakem

Rozměry

Délka: 5,5 cm
Průměr: 3,5 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

